租金優惠申請書

本人承租__________縣市__________鄉鎮市區__________

段__________小__________段__________地號等____筆國

有 土 地 ， 茲 檢 附 本 人 設 籍 於 地 上

號房屋內之□戶籍謄本□切結書□租賃契約書（請勾選），

請准予辦理□自用住宅□身心障礙□軍人□騎樓（請勾

選）租金優惠。

□ 有□無  承租其他國有基（房）地

（標示：_____________________________）

    此致

教育部

      申  請  人：

身分證字號：

住      址：

電      話：

中    華    民    國         年      月        日

原租約章